
阪急行線延伸に伴う建物等調査業務委託

契  約  番  号 H25-1354-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 1月17日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進課

契  約  金  額 ¥9,240,000円 （うち取引に係る消費税 ¥440,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥10,254,300円 （入札書比較価格 ¥9,766,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）NISSO　大阪支店  

履  行  期  間 平成 26年  1月 17日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市船場東一丁目地内

現　説　日　時 平成26年 1月 9日  午後01時30分

入　　札　　日 平成26年 1月16日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

建物等調査　一式

備

入

考

1
3065-0

9,

 

790,000（株）

札

産業工学研究所  

2

 

3133-0
9,15

経

0,000（株）タカ

 

ダ　事業本部  

3
3

過

418-0
9,500

 

,000（株）日測　

及

関西支社  

4
345

 

7-0
9,450,0

び

00（株）技研  

5

 

1000140-0
8

結

,800,000（株

 

）NISSO　大阪支

果

店  

落札

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北大



阪急行線の延伸に係る地盤調査業務　その２

契  約  番  号 H25-1387-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 1月23日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進課

契  約  金  額 ¥44,100,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,100,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥45,323,250円 （入札書比較価格 ¥43,165,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 明治コンサルタント（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 26年  1月 23日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　西宿　地内　他

現　説　日　時 平成26年 1月15日  午前11時30分

入　　札　　日 平成26年 1月22日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地質調査に登録のあるコンサル業者の中から、要綱第

入

４６条に規定する、経

 

営及び信用の状況、不

札

誠実な行為の有無、地

 

理

的条件、履行能力、

経

契約実績等を考慮し選

 

定を行った結果、市内

過

業者及び準市内業者に

 

おいては該当登録業者

及

がなく、市外

業者５者

 

の選定となった。

設
計

び

大
要

ボーリング調査　

 

　　　２２　箇所

ＰＳ

結

検層　　　　　　４２

 

９　ｍ

室内土質・岩石

果

試験　　　１　式

備考

 

1
926-0

44,3

調

00,000川崎地質

 

（株）　西日本支社 

書

 

2
1489-0

43

（

,800,000（株

 

）ヨコタテック  

3

兼

3417-0
42,5

 

00,000（株）東

契

京ソイルリサーチ　関

 

西支店

4
3422-0

約

42,000,000

 

明治コンサルタント（

調

株）　大阪支店

落札

5

 

9839-0
44,0

書

00,000大和探査

 

技術(株)　大阪支店

）

  

件         名
北大



市立病院空調設備等改修実施設計業務委託

契  約  番  号 H25-1401-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成26年 1月23日

契 約 依 頼 所 属 病院事務局

契  約  金  額 ¥3,633,000円 （うち取引に係る消費税 ¥173,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,637,200円 （入札書比較価格 ¥3,464,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）施設工学研究所  

履  行  期  間 平成 26年  1月 23日  から  平成 26年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 26年  1月 16日  から  平成 26年  1月 16日 まで

見　　積　　日 平成26年 1月22日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

空調設備改修工事に

入

伴う実施設計

バイオク

 

リーン手術室空調設備

札

改修（一室）

医局改修

 

工事に伴う実施設計

内

経

装・電気設備・空調換

 

気設備・給排水衛生設

過

備改修（３２７㎡）

備

 

考

1
3077-0

6,

及

200,000 4,8

 

00,000（株）ス

び

リーエース総合設計 

 

 

2
3205-0

5,

結

850,000 4,8

 

50,000（株）創

果

英設計  

3
3382

 

-0
5,300,00

調

0 4,800,000

 

（株）栄和設計事務所

書

  

4
3639-0

5

（

,000,000 4,

 

500,000 3,4

兼

60,000（株）施

 

設工学研究所  

不調

契

随契

5
3712-0

6

 

,300,000 4,

約

950,000（株）

 

トリ設備計画  

調 書 ）

件         名
箕面


